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第一章  投标邀请函
招标人按照“综合实力强、存放效益好、服务质量优、积极支持经济发展和财政改革”的原则，通过招标方式择优确定2017年10月广东省省级社保基金存放银行及各银行的具体存放金额，特邀请贵行前来投标。投标有关事项如下：

一、项目概况

（一）项目名称：2017年10月广东省省级社保基金竞争存放招标。
（二）项目内容：招标确定2017年10月广东省省级社保基金定期存款存放银行及各银行的具体存放金额。本期招标标的具体构成详见下表：（单位：亿元）
	银行排名
	标的设置

	
	总额
	养老保险
	工伤保险
	失业保险

	
	
	1年期
	1年期
	1年期

	1
	        4.2 
	4.2 
	　
	　

	2
	        4.2
	4.2 
	　
	　

	3
	        2.1 
	2.1 
	　
	　

	4
	        2.1  
	2.1 
	　
	　

	5
	        2.1  
	2.1
	　
	　

	6
	        2.1 
	2.1 
	　
	　

	7
	        2.1 
	2.1
	　
	　

	8
	        2.1 
	2.1
	　
	　

	9
	        2.1  
	2.1
	　
	　

	10
	        0.7 
	0.7 
	　
	　

	11
	        0.7 
	0.7 
	　
	　

	12
	        0.7 
	0.5 
	　
	0.2　

	13
	        0.5 
	　
	0.5 
	　

	14
	        0.5 
	　
	0.5　
	

	15
	        0.4 
	　
	
	0.4

	16
	        0.4
	　
	　
	0.4 

	合计
	27.0
	25.0
	1.0
	1.0


二、投标人资格要求

符合以下条件者，具备投标资格：

（一）具备2017年度省级社保基金存放资格的银行网点。

（二）获得本网点所属省（市）分行授权投标的授权书，以及省（市）分行为该网点本次所投省级社保基金定期存款按约定及时足额支付本息的行为提供担保的担保书。

三、招投标各环节时间和地点

（一）递交投标文件时间：2017年10月10日上午9:00-9:45；

（二）投标截止时间：2017年10月10日上午9:45；

（三）开标时间：2017年10月10日上午9:45-10:30；

（四）评标时间：2017年10月10日下午14:00-18:00；

（五）投标地点：广东省财政厅3号楼北裙楼212听证会议室。

四、招标人的名称、地址和联系方式

招标人名称：广东省财政厅 

招标人地址：广东省广州市越秀区北京路376号

招标人联系方式：姚林玲 020-83170699
                蒋武杰 020-83170897               

注：以上信息若有变更，招标人将电话通知，请投标人关注。 

第二章  投标须知

一、投标文件要求

（一）投标人编写的投标文件应包括以下内容，并按下列顺序编排：

1.投标函（格式见附件一）。

2.投标人所属省（市）分行出具的授权书（格式见附件二）和存款担保书，担保书应明确是否可随时支取存款，并按约定及时足额支付本息。

3.投标要素一览表（格式见附件三），填列投标要素一览表各栏内容。

4.相关证明材料及依据。

（二）投标人必须保证投标文件所提供的全部数据信息真实可靠，招标人将根据相关数据对投标文件进行核查，一经发现投标人所提供的资料严重失实，投标人将自动丧失本次投标资格。

（三）投标人应准备一份投标文件正本、九份投标文件副本。每份投标文件须在封面上清楚地标明“正本”或“副本”的字样，正、副本必须保持一致。投标文件的正、副本均以普通A4纸打印装订，由投标人负责人签字并加盖投标人公章。授权书和存款存放担保书均需加盖投标人所属省（市）分行公章，其中原件放置于投标文件正本，复印件放置于投标文件副本。投标文件中凡有涂改之处，都应由投标人负责人签字并加盖投标人公章。

   （四）投标人应将投标文件正、副本装入封套中加以密封，并在封套上标明招标人名称、项目名称、投标人名称和联系地址，于封口处加盖投标人公章。如果未按上述要求密封，招标人对误投或过早启封概不负责。对由此造成提前开封的投标文件，招标人将予以拒绝，并退回投标人。

（五）投标人递交投标文件后，不得修改或撤回其投标文件。

二、资格性审查

（一）具备2017年度省级社保基金存放资格的银行网点。

（二）获得本网点所属省（市）分行授权投标的授权书，以及省（市）分行为网点本次所投省级社保基金定期存款按约定及时足额支付本息的行为提供担保的担保书。

如有不符合以上要求的，招标人将予以拒绝，并退回投标人。

三、验标与唱标

（一）招标人将在接收投标文件时检查投标文件的密封是否完整、封口处公章是否清晰完整，查验投标文件正、副本数量是否齐全，投标要素一览表是否填列完整，正、副本内容是否一致。如有不符合以上要求的，招标人将予以拒绝，并退回投标人。 

（二）招标人根据投标文件在《开标验标确认表》和《唱标要素一览表》上记录相关要素信息，再交由投标人签字确认，然后进行唱标。

四、评标

（一）招标人在接收投标文件后组织评审委员会进行评标。招标评审委员会按照“综合实力强、存放效益好、服务质量优、积极支持经济发展和财政改革”的原则，负责对投标文件进行公平、公正的评审。

（二）根据各投标人的评审结果得分，按由高到低的顺序对各投标人进行排名，在投标人得分排名的基础上结合本次招标标的排名次序确定2017年10月广东省省级社保基金定期存款中标银行。各商业银行所辖投标银行的中标总额上限为4.2亿元，其所辖中标投标银行的实际中标金额=各投标银行原中标金额／该商业银行原中标总额×4.2亿元。各商业银行中标总额超出4.2亿元限额部分，按4.2亿元（不足4.2亿元以实际额度为准）重新划分新标的，并按投标银行得分排名高低顺序递延中标。

（三）出现同分处理：如属不同商业银行所辖投标银行的，将先后按所属银行省（市）分行参与2017年广东省政府公开招标发行债券承销量、2017年6月末广州地区资产总额高低顺序确定中标次序；如属同一商业银行所辖投标银行的，将按其省（市）分行在授权书中明确的中标次序确定。

（四）招标人和招标评审委员会均无义务向投标人进行任何有关评标的解释。

五、评标方法

本项目采用综合评分法，总分100分，各评审因素如下（请据此准备标书及佐证材料）：

（一）存放收益：主要指标有各投标人所属省（市）分行提供的1年期定期存款存放收益率。

（二）综合实力：主要指标有各投标人2017年6月末所属省（市）分行广州地区的资产总额；各投标人2016年末人民银行广州分行综合考评得分；各投标人2016年度省级财政资金开户及存放银行综合考评得分。

（三）服务贡献度：主要指标有各投标人所属省（市）分行参与2017年广东省政府公开招标发行债券承销量及2017年广东省政府定向承销发行债券承销量；各投标人参与社保基金业务情况。

六、中标通知

招标人将于招标结束一周内以书面形式通知中标机构中标结果。

附件一  投标函格式

致：广东省财政厅
根据贵方2017年10月广东省省级社保基金竞争存放招标项目的招标邀请，___________________（姓名和职务）被正式授权代表投标人___________________（投标人名称、地址）向贵方提交投标文件正本壹份，副本玖份： 

据此函，投标人兹宣布同意如下：

1.我们同意按照招标文件要求委派代表参加投标。

2.我们已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的修改书（若有）及有关附件，我们已完全理解招标文件并同意放弃提出对招标文件误解的权利。

3.我们同意向贵方提供贵方可能进一步要求的与本投标有关的任何证据或资料。

  投标人确认的通信地址为：

  地址：____________________________________

  电话、传真：______________________________

  邮政编码：________________________________

  投标人授权代表签名：______________________

  投标人名称（公章）：_______________________

  日期：      年       月      日

附件二  授权书格式

致：广东省财政厅

兹授权  （投标银行名称）  （此处可列各分行所辖符合投标资格条件的多个投标银行名称，下同）参加2017年10月广东省省级社保基金竞争存放招标项目的投标。

本行所辖各投标银行竞标得分出现同分时，各投标银行的先后中标次序为：  （各投标银行名称）  （如所辖投标银行为1个时，不需明确本段内容）。

投标银行：（公章）

日期：

授权人：（分行公章）

日期：
附件三  投标要素一览表格式

项目名称：2017年10月广东省省级社保基金竞争存放招标

	项目名称
	项目明细

	存放收益
	1年期定期存款存放收益率（单位：%）

	综合实力


	2017年6月末本银行网点所属省（市）分行广州地区的资产总额（单位：亿元）

	
	2016年末人民银行广州分行对本银行网点所属省（市）分行综合考评得分

	
	本银行网点2016年度省级财政资金开户及存放银行综合考评得分

	服务贡献度
	截至2017年8月本银行网点省（市）分行2017年广东省政府公开招标发行债券承销量（单位：亿元）

	
	截至2017年8月本银行网点省（市）分行2017年广东省政府定向承销发行债券承销量（单位：亿元）

	
	本银行网点参与省属社保费收缴归集、参与省级社保基金待遇资金发放、省级社保基金待遇资金社会化发放等情况


注：机构提供数据时需注明数据来源。

投标人授权代表签字：              投标人（公章）：    

日期：      年      月      日

[键入文字]
 2 -


